
Javno preduzeće "Urbanizam i izgradnja Leskovac"

PIB: 100539074 

Trg revolucije 45 

16000 Leskovac 

Republika Srbija

Datum: 31.07.2024 

Broj: 223/2

Na osnovu člana 147. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik", broj 91/19), naručilac donosi,

ODLUKA O OBUSTAVI

Naručilac: Javno preduzeće "Urbanizam i izgradnja Leskovac"

Referentni broj: 050-2/24

Naziv nabavke: Inženjerske usluge prethodnih ispitivanja

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2024/S F02-0024852

Vrsta ugovora Q  Radovi Q  Dobra [X] Usluge

Glavna CPV oznaka: 71351000

Naziv predmeta / partijekoji se obustavlja: Inženjerske usluge prethodnih ispitivanja

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 1.333.333,00 Valuta: RSD

Pravniosnov za obustavu: Član 147. stav 1. tač. 5) - nijedan kandidat ne ispunjava kriterijume za kvalitativni izbor
privrednog subjekta

ODLUKA O OBUSTAVI
1



OBRAZLOŽENJE

Podaci o postupku

Naziv postupka 

Ref. broj

Inženjerske usluge prethodnih ispitivanja  

050-2/24

Vrsta postupka O tvoreni postupak

Broj i datum odluke o sprovođenju 188, 20.06.2024

Procenjena vrednost 

Tehnika

1.333.333,00

CPV 71351000-G eološke, geofizičke i druge naučne istraživačke usluge

Kratak opis nabavke Inženjerske usluge prethodnih ispitivanja

Podeljen u partije

Obrazloženje zašto predmet nije podeljen u 
partije

NE

Broj oglasa 2024/S F02-0024852

Vrsta oglasa Javni poziv

Objavljeno 03.07.2024

Rok za podnošenje

Članovi komisije za javnu nabavku

15.07.2024 12:00:00

Ime i prezime

Živojin Ivanović, JP "Urbanizam i izgradnja Leskovac"

Ljiljana Trajković Starinac

Aleksandra Gojović

Podaci o predmetu / partijama



Naziv partije Inženjerske usluge prethodnih ispitivanja

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene i kriterijuma kvaliteta
Ponder za cenu 90.00

Kriterijumi kvaliteta

Naziv kriterijuma

broj zaključenih ugovora

Zahtevi nabavke

Naziv zahteva

Rok važenja ponude

Zahtev u pogledu roka za pojedinačnu isporuku

Ponder

10.00



Podaci o otvaranju

Datum i vreme otvaranja: 15.07.2024 12:00:00

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 15.07.2024 12:06:00

Broj pristiglih ponuda / prijava 1

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja

GEOSOL DOO NIŠ, Branka Krsmanovića, 29/4,18000, Niš, Srbija Samostalno 2407/P DA 10.7.2024. 14:58:52

Prispeli su delovi ponude/prijave koji nisu podneti putem Portala: DA

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema Opis primljenog dela

11.7.2024. 11:00:00 Menica za ozbiljnost ponude sa pratećom 
dokumentacijom, br. AB 7213863, dostavljena 
Poštom



Analitički prikaz podnetih ponuda

Podaci o ceni Kriterijumi
kvaliteta

Ostali zahtevi

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV)

Valuta broj
zaključenih
ugovora
[broj
zaključenih
i
realizovanih
ugovora]

Rok i način 
plaćanja

Rok važenja 
ponude

Rok važenja
ponude
[dan]

Zahtev u
pogledu
roka za
pojedinačnu
isporuku
[dan]

GEOSOL DOO NIŠ 1310000.00 1572000.00 RSD 3.00 Na žiro račun 
Vršioca 
usluge, u 
roku 45 dana 
od datuma 
ispostavljanja 
računa.

62 60.00 15.00

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki

Podaci o ceni Kriterijumi Ostali zahtevi
kvaliteta

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV)

Valuta broj
zaključenih
ugovora
[broj
zaključenih
i
realizovanih
ugovora]

Rok i način 
plaćanja

Rok važenja 
ponude

Rok važenja
ponude
[dan]

Zahtev u
pogledu
roka za
pojedinačnu
isporuku
[dan]

G EO SO L DOO NIŠ 1310000.00 1572000.00 RSD 3.00 Na žiro račun 
Vršioca 
usluge, u 
roku 45 dana 
od datuma 
ispostavljanja 
računa.

62 60.00 15.00

Stručna ocena



Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta

GEOSO L DOO NIŠ NE , , DA 1.310.000,00 1.572.000,00 RSD

Obrazloženje razloga odbijanja ili nerazmatranja: Nakon javnog otvaranja ponuda i sačinjavanja Zapisnika na Portalu javnih nabavki, Komisija za predmetnu javnu 
nabavku je ponuđaču „GEOSOL” DOO NIŠ, ul. Branka Krsmanovića br. 29/4, 18000 Niš, kojije podneo ekonomski 
najpovoljniju ponudu, uputila dopis broj 246 od 22.07.2024. godine sa pozivom da u roku, ne dužem od 7 dana dostavi 
dokaze o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta, opisane u konkursnoj dokumentaciji i javnom 
pozivu.
Ponuđač „GEOSOL" DOO NIŠ nije dostavio tražene dokaze o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog 
subjekta, opisane u konkursnoj dokumentaciji i javnom pozivu.

Komisija je utvrdila da je Ponuda ponuđača „GEOSOL11 DOO NIŠ, Branka Krsmanovića br. 29/4,18000 Niš, 
saglasno čl. 144. stav 1. tačka 2. Zakona o javnim nabavkama neprihvatljiva, jer je utvrđeno da nisu ispunjeni kriterijumi 
za izbor privrednog subjekta.

Razlog za odbijanje neprihvatljivih ponuda/prijava ili drugih osnova prema Zakonu zbog kojih se ponuda/prijava više ne razmatra:

nisu ispunjeni kriterijumi za izbor privrednog subjekta

ponuđač nije dostavio tražene dokaze o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta u ostavljenom 
roku

Obustavlja se DA

Pravni osnov za obustavu Član 147. stav 1. tač. 5) - nijedan kandidat ne ispunjava kriterijume za kvalitativni izbor privrednog subjekta

Obrazloženje obustave Nakon javnog otvaranja ponuda i sačinjavanja Zapisnika na Portalu javnih nabavki, Komisija za predmetnu javnu 
nabavku je ponuđaču ,,GEOSOL“ DOO NIŠ, ul. Branka Krsmanovića br. 29/4,18000 Niš, koji je podneo ekonomski 
najpovoljniju ponudu, uputila dopis broj 246 od 22.07.2024. godine sa pozivom da u roku, ne dužem od 7 dana dostavi 
dokaze o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta, opisane u konkursnoj dokumentaciji i javnom 
pozivu.
Ponuđač ,,GEOSOL“ DOO NIŠ nije dostavio tražene dokaze o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog 
subjekta, opisane u konkursnoj dokumentaciji i javnom pozivu.
Komisija je utvrdila da je Ponuda ponuđača ,,GEOSOL“ DOO NIŠ, Branka Krsmanovića br. 29/4,18000 Niš, saglasno čl. 
144. stav 1. tačka 2. Zakona o javnim nabavkama neprihvatljiva, jer je utvrđeno da nisu ispunjeni kriterijumi za izbor 
privrednog subjekta.

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena



9

Nakonjavnog otvaranja ponuda i sačinjavanja Zapisnika na Portalu javnih nabavki, Komisija za predmetnu javnu nabavkuje 
ponuđaču „GEOSOL" DOO NIŠ, ul. Branka Krsmanovića br. 29/4,18000 Niš, koji je podneo ekonomski najpovoljniju ponudu, 
uputila dopis broj 246 od 22.07.2024. godine sa pozivom da u roku, ne dužem od 7 dana dostavi dokaze o ispunjenosti 
kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta, opisane u konkursnoj dokumentaciji ijavnom pozivu.
Ponuđač „GEOSOL" DOO NIŠ nije dostavio tražene dokaze o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog 
subjekta, opisane u konkursnoj dokumentaciji i javnom pozivu.
Komisija je utvrdila da je Ponuda ponuđača „GEOSOL" DOO NIŠ, Branka Krsmanovića br. 29/4,18000 Niš, saglasno čl. 144. 
stav 1. tačka 2. Zakona o javnim nabavkama neprihvatljiva, jer je utvrđeno da nisu ispunjeni kriterijumi za izbor privrednog 
subjekta.

Uputstvo o pravnom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik", broj 91/19 i 92/23)




